

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	34	24	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	37	28	1	0	0	0
из них женщин	19	19	0	18	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ФИЛИАЛ "ВОСТОЧНЫЙ" ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОД-РАЗДЕЛЕНИЕ "ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН" АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

960/20-1	Директор производственного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
960/20-2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-3	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-4	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-5	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-6	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-7	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОПЕРАТИВНО-ДИСПЕТЧЕРСКИЙ ОТДЕЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-8	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-9	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-11А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-11-1А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(960/20-11А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-11-2А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(960/20-11А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОТДЕЛ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УСЛУГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-13А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-13-1А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(960/20-13А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-13-2А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(960/20-13А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)



960/20-27	УЧАСТОК ВОДОСВЕДЕНИЯ Начальник участка	2	-	-	2	-	2	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-28	Насосные станции канализации Мастер	2	-	-	2	-	2	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-29	Канализационные сети Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-30	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-31А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-31А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-31А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-31А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-31А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-32	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда УЧАСТОК АВТОТРАНС-ПОРТА	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-33	Начальник участка	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-34	Механик	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-35	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-36	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
960/20-37	Водитель автомобиля (УАЗ 315195) ОЧИСТНЫЕ СООРУЖЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИИ	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Соломошенко М.И.

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

2476

(№ в реестре экспертов)



960/20-38	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-39	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
960/20-40	Технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор производственного подразделе-

ления

[Подпись]
(подпись)

Посохов В.П.

(Ф.И.О.)

09.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I катего-

рии

[Подпись]
(подпись)

Посохов Н.М.

(Ф.И.О.)

09.11.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ПП "Валуийский район"

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Вербичий Е.Л.

(Ф.И.О.)

09.11.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Соломошенко М.И.

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Соломошенко М.И.

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)

